
 

 

      Al personale Docente 

             Al  DSGA 

Al personale ATA 

Al SITO WEB: Albo on line  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Regolamento delle sedute del CdI, Regolamento d’Istituto 

(parti comuni),Regolamento DDI, Regolamento di disciplina degli studenti, Regolamento 

sicurezza informatica,  Patto di corresponsabilità 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della delibera del Collegio dei Docenti n°27 del 28 novembre 2022 e della 

seduta del Consiglio D’Istituto 30 novembre 2022 

 

D E C R E T A 

 

La pubblicazione sul sito web dell’istituzione scolastica dei seguenti regolamenti:  

 Regolamento delle sedute del CdI 

 Regolamento d’Istituto (parti comuni) 

 Regolamento DDI  

 Regolamento di disciplina degli studenti 

 Regolamento sicurezza informatica 

 Patto di corresponsabilità 

 

 

 

 
                     

                                                                              Il Dirigente Scolastico 

                                                                              Dott.ssa Nicoletta Fabozzi 
                                                                                      

    Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice       

dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 

 




		2023-01-12T18:23:44+0100




